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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #1
Onsdag 14 maj, 17:59
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Filip Stenlund öppnar mötet 18:04.

1.2 Val av mötesordförande

Vice Ordförande Rasmus Neuman nominerar Filip till mötesordförande. Fi-
lip godtar nomineringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Filip nominerar Olivia Uribe till mötessekreterare. Olivia godtar nomine-
ringen.

Mötet väljer Olivia Uribe till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Filip nominerar Hanna Everbrand och Elise Hultén till rösträknare. Både
Hanna och Elise godtar nomineringen.

Mötet väljer Hanna Everbrand och Elise Hultén till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden bestäms till 27 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Mert Affan nominerar Marcus Bergman till den ena justeringspersonen. Mar-
cus godtar nomineringen. Max Ekstedt nominerar Jonas Stylbäck till den
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andra justeringspersonen som också godtar nomineringen.

Mötet väljer Marcus Bergman och Jonas Stylbäck till justeringspersoner.

1.7 Adjungeringar

Filip yrkar på att adjungera alla i rummet som inte är medlemmar i Sektio-
nen för Medicinsk Teknik med närvaro- och yttranderätt.

Yrkandet bifalles av mötet.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finnes behörigt utlyst av mötet.

1.9 Godkännande av dagordning

Douglas Andersson vill justera något i dagordningen, men ändrar sig.

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

PA1 Massimiliano “Mamo” Colarieti Tosti går upp på scen. Han uttrycker
att han fortfarande inte riktigt vet vad han ska göra här och säger sedan att
han hoppas att vi har köpt en ny sektionsbil som får resterande av mötesnär-
varande att skratta till. Mamo säger att det är två saker som han vill ta upp.
Den ena saken är mer riktat för de som ska börja årskurs två och angående de
saknade högskolepoängen i P2 på hösterminen. Han säger att det nästan är
halvt löst. Det kommer erbjudas några aktiviteter tillämpad JML2 och det
kommer framföras av Charlotte Holgersson. Dock, för att skapa en kurs som
är tillämpad för att täcka de 2 högskolepoängen som saknas, krävs de minst
ett år innan den officiellt kan bli en kurs. Därför kommer ettorna som ska
börja andra året att läsa två kurser vid namn CB1180 respektive CB1190
med vardera 1.5 HP. Kurserna kommer att slås samman och utformas som
en kurs på 3 HP. Detta leder till att berörda studenter kommer gå ut med
lite mer HP i sin examen. Mamo är tydlig med att de jobbar på en bättre
och hållbarare lösning men att detta får duga för i år.

Den andra saken som Mamo vill ta upp är att han har börjat titta på pro-
grammet och mer specifikt på kandidat-delen. Mamo har även börjat skissa
på hur han kan förbättra och ändra på programmet. Mamo nämner att han
var på möte med några från bland annat studienämnden där dem diskutera-
de programmet och hur den kan förbättras. Han hoppades på att de personer
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som närvarade vid mötet kan förmedla information till resterande av sektio-
nens medlemmar. Det är lite för tidigt just nu att säga hur det kommer bli
uttrycker Mamo varpå han även säger att han i framtiden vill se att ungefär
1/3 av de första tre åren ska jobba lite mer med sjukhus. Detta då man som
ung student kan lära sig hur man jobbar på sjukhus med alla typ av me-
dicinsk teknisk apparatur samt utifrån etniska, ekonomiska, social och JML
aspekter. Dessutom vill han ha fler medicinsk tekniska kurser och fysiologiska
kurser under de tre första åren då han anser att det är brist på det. Värt att
tillägga är att denna konstruktion av programmet är en 3 års utvecklingsplan
som främst kommer att gynna framtida ingenjörsstudenter som ska studera
Medicinsk Teknik på KTH. Mamo är även mer än välkommnade till att ta
emot hjälp och idéer från sektionen. Ingen av mötesnärvarande har frågor
till Mamo vilket avslutar hans tid på scen med en fråga till Filip om det är
okej att han springer iväg. Filip svarar att det är okej och tackar Mamo för
att han närvarade på mötet denna korta stund.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Vice Kårordförande Linn Nyholm börjar med att be om ursäkt för att kåren
missade förra SM. Hon informerar om att det är en ny sektionslokal på Bergs
där Data och IT ska flytta in. Bokhandeln i Nymble har flyttat ner till KårX.
Om någon sektionsmedlem skulle vilja vara med och utveckla, komma med
idéer samt forma bokhandeln till det bättre, är man mer än välkommen att
gå med i styrelsen för bokhandeln. Linn informerar även att den 15 maj är
det KF3 där det ska diskuteras en ny budget, ny verksamhetsplan samt att
THS planerar på att byta namn från THS till KTHS. Ändrandet av namnet
är något som hovet redan har godkänt.

Mer om Nymble, “vårt fina hus”, det har skapats ett stort projekt där Nym-
ble ska renoveras och byggas ut. Planen är att kårmedlemar ska starta en
arbetsgrupp som kommer att jobba med Nymble på ett övergripande sätt
och som även alla KTH studenter är välkommna att söka till. Linn informe-
rar även om att de jobbar dag och natt med den nya kårappen och hoppas
på att den är färdigställd inför mottagningen 2025. Dessutom fyller KTH år
vilket THS också gör vilket leder till att de planerar att hålla i ett jubileums-
år med festligheter. Planen är att rekryterar en projektgrupp som ska jobba
med festligheterna. För de som är sugna på att fira in sommarlov och slutet
på tentorna för året och terminen, kommer det att vara en tentapub den 7
juni i Nymble. Det kommer att vara en sommarpub som har jubileum med
alumni, med andra ord kommer äldre studenter att befinna sig på tenta pub
4. Tagga festa med 60 åringar!

Linn tar upp nyttjanderättsavtalet som THS skrev under. Hon berättar att

1Programansvarig
2Jämställdhet, Mångfald och Lika villkor
3KårFullmäktige
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det är för få studieplatser på KTH och att de satte ihop två långa rapporter
om det. Dessutom berättar hon att THS head of international letar efter en
sportsmanager. Filip öppnar upp för frågestund till Kåren.

Fredrik Carlberg frågar om KTHs respons på för få studieplatser. Linn sva-
rar att KTH funderar på om man ska skapa fler studieplatser på Alba Nova.
KTH vet att de behöver ha fler studieplatser men att det är svårt få till samt
är något att jobba vidare på. Hon är tydlig med att säga att KTH behöver
förstå vilka förutsättningar vi studenter behöver. Hon berättar det inte är
KTH själva som går runt och kollar studieplatser utan det är studenter eller
THS som sedan rapporterar vidare till KTH. Man kan ju själv tycka att om
KTH vill öka antalet studieplatser, borde dem gå runt och kolla läget själva
för att få en bättre uppfattning om hur det ska gynna alla stundeter.

Jonas Stylbäck undrar om anonyma tentor varav svaret han får är att KTH
jobbar på det men det är inte riktigt något som händer. Man har jobbat
med att få in anonyma tentor under åtminstone 8 år men det är inget som
har blivit av. (Denna fråga har återuppretas många gånger, kanske de 5 sista
åren från samma person :)).

De nästkommande frågor handlar om nyttjanderättsavtalet och om fripas-
sering till sektionslokalerna oavsett om du tillhör sektionen eller inte. Filip
Rautiainen “Rauti” frågar om varför studenter får gå in i alla lokaler oavsett
om man tillhör sektionen eller inte. Rauti undrar även om man redan nu har
fripassering in i andra sektionslokaler. Han får inget svar på sina frågor.

Fredrik Carlberg får ordet och vill hålla kvar på den frågan, han frågar hur
THS ställer sig till den frågan. Både Elektro och MiT har skrivit in en mo-
tion/fråga till THS angående nyttjanderättsavtalet. Linn svarar att styrelsen
för THS har skrivit ett svar till Elektro och MiTs fråga. Hon säger även att så
fort THS fick reda på fripassering till sektionslokalerna, satte dem sig emot
detta och att deras ställning är att de inte vill att det går igenom. Rasmus
Neuman undrar om det ekonomiska värdet av möbler i sektionslokalen och
vem som ska stå för kostnaden om det skulle gå sönder då alla har fripassage
in i lokalen. Linn har svårt att svara på denna fråga och står tyst en stund
innan hon svarar att det skulle vara ett grundproblem med att ha de på
det sättet. Oscar Lundberg frågar om varför THS är emot fripassage i sek-
tionslokalerna men fortfarande skrivit under avtalet. Han säger även att det
försämrar förhandlingsläget. Det svaret han får är att nyttjanderättsavtalet
även för med sig positiva aspekter för oss studenter. Jonas Stylbäck får ordet
och fortsätter på samma spår. Han får inte det att gå ihop om man skrivt
på ett avtal som man är emot. Linn svarar samma sak igen, nyttjanderätts-
avtalet förmer sig positiva grejer också. Sedan säger hon att Kårfullmäktige
från sektionen ska gå på KF för mer svar angående detta. Douglas Andersson
undrar om avtalet som THS har skrivit på. Han säger att det som THS har
skrivit på med KTH måste skrivas på 6 månader före, men till sektionerna
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har de skrivit 3 månader vilket inte ger sektionen tid. Om inte sektionen
väljer att skriva på avtalet, kommer inte THS kunna skriva på för KTH. Det
är ett avtal från 10 juni och det som THS tecknar är från 1 april. Det finns
inte ett förhandlingsutrymme som även känns lite fel att göra på de sättet
säger Douglas. Linn svarar att det är något som bör diskuteras på KF den 15
maj. Hon nämner även att det är svårt att jobba med THS och med KTH.
Slut på frågor till kåren och mötet går vidare.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Ordförande Filip Stenlund vill informera om nyttjanderättsavtalet som är
påskrivet av KTH och THS samt som även ska skrivas på av sektionerna
och THS. Nyttjanderättsavtalet är något som ska diskuteras på ordförande-
råd. Till skillnad från kåren som berättade om de positiva aspekterna med
nyttjanderättsavtalet men aldrig nämnde en positiv grej, berättar Filip att
en positiv aspekt med nyttjanderättsavtalet är att man kan festanmäla fram
till klockan 05.

Rasmus Neuman avbryter Filip abrupt och säger att det är en väska som
läcker i Pelarsalen på en soffa och håller på att förstör den. Några personer
lämnar salen för att kolla till sin väska. Filip återtar ordet och fortsätter om
de positiva aspekterna med nyttjanderättsavtalet, där även en positiv grej
är bättre lokalvård i Tolvan där dem även ska städa mikrovågsugnarna en
gång i veckan.

Filip ger ordet till kommunikationsansvarig Isabella Stillström som informe-
rar om ett Instagramkonto som ska vara gememsamt för medteksektionen
och alla nämnder. Syftet med kontot är att öka sektionens sociala medier
samt att det t.ex. hade underlättat för nyantagna under mottagningen som
då bara behöver hålla koll på ett konto. Andrea Söderberg undrar om hur
det ska funka med det gemensamma nämndkontot. Isabella svarar att man
kan lägga upp inlägg på sitt egna nämndkonto och att man då lägger upp
den tillsammans med MiT sektionens nya gemensamma nämndkonto. Då
kommer inlägget att hamna på båda Instagramkontona.
In och följ @mitsektionen på Instagram!

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Pooneh Ghaffari får ordet och börjar som ledamot i kårfullmäktige. För un-
gefär en månad sen var hon på två KF möten där de bland annat diskuterade
en stadga revision, de röstade också om en akademisk bojkott mot Israeliska
skolor som KTH har samarbeten med men som inte röstades igenom då THS
ska vara opolitiska precis som vår sektion. De valde även en ny kårstyrelse
där de är många från Datateknik och CL4 som nu sitter i styrelsen vilket
Pooneh själv tycker att de verkar rimliga och bra. Hon nämmer även att den
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15 maj är det KF igen där några studenter från Elektro och MiT har skic-
kat in frågor angående nyttjanderättsavtalet som är något de ska diskutera
under KF.

Pooneh switchar om från ledamot i kårfullmäktige till Qlubbmästare (Klubb-
mästare är de nya ordet) och berättar att hon har varit på pubråd samt att
det går runt säkerhetsansvariga personer i sektionslokalerna och kollat på
spritförrådet. Det finns ett spritförråd där alkohol ska förvaras, med andra
ord ska ingen alkohol förvaras i Junq. Dessutom i budgetförslaget om SSCO
och ett högt vinstkrav på VPR5. De har inte följt deras förslag om VPR.
Kravet är att man ska ta bort vinstkravet för VPR, dvs ska SSCO inte tjäna
pengar på VPR. Detta är något som de kommer att rösta om senare. Det
är även sista torsdagspuben imorgon den 15 maj samt att det är vårbal på
lördagen den 17 maj. Hon berättar att förminglet börjar 18:00 för de som
vill ha bubbel.

INO Viktoria Elezovic vill tacka för terminen. Hon berättar att det är vals
imorgon den 15 maj och sen även den sista Run Club:en för året. Williams
Tsoi är snabb på att rätta Viktoria med att det är sista Run Cluben för
terminen och inte för året.

INA Max Ekstedt går upp på scen och påstår att han inte längre är INA.
(Hint han valdes till INA igen ;)). Max vill förmedla om en Facebook som
han har anordnat för intisar6 samt att han gjorde den för Fredriks skull.
Fredrik som står vid baren för att köpa sig en mycket uppfriskande dryck
vänder sig om till Max och frågar vad det är Max pratar om. Max svarar att
han har fixat en Facebook för Fredriks skull varav att Fredrik säger tack.

Källarmästare Clara Asterius berättar om sista fixarkvällen på tisdag den 20
maj och avslutar med ordet “slay”. Slay för det!

Oscar Lundberg berättar om vårbal och om silliz dagen efter vårbalen. Samt
att det ska vara en silliz bastu med massa gott! Han nämner även att de
som ska basta ska ta med sig badkläder. Vilket han i samma tid inser att
han glömde nämna på Elektro SM och hoppas att de inte kommer nakna till
bastun.

Hanna Everbrand talar för JML och berättar att det ska hållas ett intern-
möte. Kiana Rostampour talar för NLG7 och berättar att de har tagit in
nya medlemmar samt att de har en omvände mässa “Reverse mässa” som ska
hållas den 19 maj.

4Civilingenjör och Lärare
5Valborgspubrundan
6Internationella studenter
7Näringslivsgruppen
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3 Motioner

3.1 Motion angående PM för sparande

Filip välkomnar upp motionärerna Cay Lindberg och Douglas Andersson.
Douglas frågar om mötesnärvarande har läst motionen varav Armin Shafiei
är snabb till svar där han svarar “1000 gånger”. Douglas introducerar motio-
nen och vad som står i den. Motionen finns att läsa i sin helhet på hemsidan.
Rasmus läser upp styrelsens motionssvar som finns på hemsidan att läsa.

Mötet går vidare till frågestund för motionärerna.

Jonas Stylbäck undrar om det är Handelsbanken som kommer förvalta hur
pengarna ska investeras. Douglas ska hjälpa till med vilka indexfonder som
ska väljas. Jonas undrar även vilka typer av aktier och fonder som pengarna
ska investeras i samt om man ska ha regler på vilka fonder och aktier man
inte ska investera i. Douglas svarar på att man ska förvalta pengarna i små
företag och globala index. Dessutom ska pengarna ligga på räntebärande
konton för avkastning om det går dåligt med fonderna och aktierna. Fredrik
Carlberg tycker att grammatiken och formalien på motionen är sisådär samt
att det finns punkter som saknas och någon mening som inte riktigt “makear
sense” för honom men utöver det tycker han att det är bra att diskutera vilka
fonder och aktier som pengarna ska förvaltas i. Rasmus Neuman svarar att
det är styrelsen som ska stå till svars för vilka fonder och aktier som pengar-
na läggs in på. Fredrik undrar även om etiskt försvar för förvaltningen men
är oklar i sin fråga. Cay förstår inte vad Fredrik menar med att man ska
handla på etiskt sätt när de gäller val av fonder och aktier. Douglas berättar
att när man lägger pengar på globala fonder så är det dem själva som lägger
ut pengarna på olika företag och inte är något som man själv kan välja. Det
är oklart vart gränsen på etiska fonder går, är det okej att exempelvis lägga
pengar på vapen eller oljeföretag? Cay anser att t.ex. företag som skövlar
skog kanske inte är det bästa företaget att investera i men om de gynnar
sektionen på ett ekonomiskt sätt så är det okej.

Jonas berättar om defensiv demokrati och konsekvenserna om det inte finns
någon begränsing på vart man får investera pengar på. Han anser att det
finns krångliga saker man kan göra för att utnyttja systemet annars. Douglas
svarar att under punkten jubileum är det aktier man ska investera i. Jonas
tycker fortfarande att man ska investera i linje med sektionens värdegrund.
Sektionens opolitiska oberoende samt vad medtek studenter faktiskt står för.
Han anser att man ska välja fonder som är likvärdiga oss samt i linje med
MiTs värdegrund. Detta svarar Cay och Douglas på att det är problema-
tiskt. Cay tycker att det är bättre om styrelsen redovisar vilka indexfonder
som man investerar i och sedan kan man diskutera det. Jonas tycker även
att transparens är bra och att styrelsen borde skriva in de i årsrapporten
där det framgår vilka fonder och aktier som det investeras i. Att redovisa
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i årsrapporten är något som motionärerna tycker är rimligt. Linn Nyholm
berättar om THS ekonomiska policy där de tar upp etik samt att man bör
hålla sig från att stödja exempelvis tobak eller krig. Douglas svarar att det
redan är reglerat och därför behöver man inte yrka på vilka fonder som ska
väljas då man följer THS ekonomiska policy. Fredrik undrar om mötet kom
fram till något om redovisning av innehavet. Cay yrkar på att lägga till det
och att det bör vara i en separat fil. Detta jämkar sig styrelsen med.

Mötet går till beslut och beslutar

att bifalla motionen.

3.2 Motion angående PM för subventioner

Filip välkomnar motionärerna upp på scen och Cay Lindberg samt Fredrik
Carlberg tar plats. Fredrik introducerar motionen och tanken bakom arbe-
tet. Motionen finns att läsas i sin helhet på hemsidan.

Mötet går till frågestund för motionärerna.

Jonas Stylbäck börjar med att säga att det är en mycket bra motion. Finns
en formulering i motionen där förtroende valda får gå på funq och att styrel-
sen bestämmer övriga. Han undrar om det är styrelsen som ska välja vilka
som ska gå på funq. Svaret han får är att det är styrelsen tillsammans med
nämnderna som ska bestämma vilka funktionärer i nämnderna som får gå
på funq, med andra ord är det styrelsen som bedömmer det. Pooneh nämner
att det finns utskott som inte finns varje år, såsom sångbokskomittén och
som bör få gå på funq under verksamhetsåret. Jonas ber om förtydligande
kring policyn, han undrar om det sedan tidigare har funnits en policy om att
inte subventionera alkohol eller om detta är en ny introduktion. Cay svarar
att de mesta har varit klart och tydligt men att det inte har funnits något
att peka på. Därför kom dem fram med denna idé.

Rasmus läser upp styrelsens motionssvar. Denna finns att läsa på hemsidan,
samt styrelsens yrkande.

Som grupp jämkar sig motionärerna till styrelsens motionssvar. Planen är
även att följa i Elektros fotspår och även subventionerna Klubbmästare.

Frågestund och diskussion avslutas. Mötet går till beslut

Mötet beslutar

att bifalla styrelsens motionssvar.

Justeras:

Marcus Bergman

8 Justeras:

Jonas Stylbäck



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 2025-05-14

3.3 Motion angående Uppdatering av Sektionens reglemente
samt SRK:s upphörande

Filip välkomnar motionärerna upp på scen varav Cay Lindberg och Fredrik
Carlberg går upp på scen. SRK har skickat in en motion om ett helt nytt
reglemente. Det är framförallt mycket förändringar i strukturen, de har tagit
bort vissa punkter samt flyttat om en del punkter i reglementet. Vissa poster
har fått andra datum då de ska väljas. Defibrillator ska organisera finsitt-
ningar. Viktigast är att Qlubbmästare ska heta Klubbmästare samt att det
finns en fin färg kod att följa i dokumentet om man är intresserad.

Mötet går till frågestund

Johan Wirén undrar om gemensamma nämnder och styrdokument kommer
att stå emot varandra. Fredrik svarar att JML är inget de kan ändra på. Det
kommer vara likadant för de som gäller både Elektro och MiT.

Styrelsen läser upp motionssvaret. Motionssvaret finns att läsa på hemsidan,
samt styrelsens yrkande.

Mötet går vidare till diskussion

SRK jämkar sig med styrelsens motionssvar. Jonas Stylbäck får ordet och
tycker inte att domännamn borde finnas med i motionen. Han anser att
om vi byter domännamn skulle en ändring i reglementetet behöva ske vilket
också behövs tas upp på ett SM. Därför yrkar han på att ta bort domännamn.

att under punkt 5.4 i Sektionens reglemente ta bort ordet “domännamn”.

Styrelsen jämkar sig med ändringsyrkandet.

Rauti frågar om den grafiska ansvariga personen och den personen antagligen
ska sluta då Elektro ska ha en grafiskt ansvarig grupp. Detta är dock inget
som är bestämt än. Det uppstår diskussion kring punkten 4.6.1 i reglemen-
tet om projektansvarig och driftansvarig är källarnissar eller inte. Detta då
det är enklare att skriva källarmästare, källarnissar och övriga medlemmar
istället för alla olika poster inom Källargillet. Mert yrkar på att skriva som
Elektro har gjort i sitt reglemente, dvs källarmästare och övriga medlemmar.

att Under punkt 4.6.1 och 4.6.3 som följd ska det stå källarmästare och käl-
larnissar för sammansättning av KG8. .

Styrelsen jämkar sig med ändringsyrkandet.

8KällarGillet
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William Eger får ordet och vill förtydliga när man ska hålla i MedTech Eve-
ning. Pooneh föreslår en upplärningsperiod för första MedTech Eveningen
man är med på. Tanken är att MedTech Evening ansvariga ska under sitt
första MedTech Evening vara där för upplärning och lära sig om det medan
andra året är det de ansvariga som håller i den.

Mötet går till beslut och beslutar

att bifalla styrelsens motionssvar med ändringsyrkande.

ORDNINGSFRÅGA
PR kommer med en fin drink till Filip. Den ser riktigt creamy ut med en chili

och två geléhallon på en pinne som garnering. Filip äter upp hela chilin och
båda hallonen. Undrar om chilin var stark? Han sköljer ner hettan med drin-
ken i ett enda svep. Rasmus frågar om drinken var god varefter Filip svarar
“ja faktiskt, faktiskt! ”

SRK berättar att de hade fler möten om reglementet än styrelsemöten. De
får frågan om hur många möten de hade på Bullens. Andrea Söderberg svarar
att 1/3 hölls på Bullens och Armin lägger till att det var mycket effektiva
möten.

4 Beslutspunkter

4.1 Godkännande av verksamhetsplan

Filip berättar om verksamhetsplanen och läser upp syftet med verksamhets-
planen. Verksamhetsplanen finns att läsa på hemsidan. Filip förklarar att
verksamhetsplanen typ ser likadan ut från år till år men att styrelsen kan
ändra lite i den beroende på vad styrelsen vill satsa på.

Filip berättar att under “Framtid” var det tidigare skrivet att ”Styrelsen ska
tillsammans med Studienämnden och ProgramAnsvarig Student bevaka, ut-
värdera samt vara delaktig i implementeringen av masterspår”. Detta har
nya styrelsen ändrat till ”Styrelsen ska bistå Studienämnden i dess arbete
med utvärdering och utvekliung av programmets utformning”.

Under “Social miljö ” har styrelsen lagt till en punkt som lyder “Styrelsen
ska tillsammans med JML-gruppen implementera en till sektionen relevant
JML-policy som tillägg till THS JML-policy”.

Under “Hållbarhet och förvaltning” har styrelsen ändrat den sista punkten
från “Styrelsen ska stärka de samarbeten som redan erhålls samt utöka minst
ett genom inkludering av sektionsmedlemmar” till “Styrelsen ska utvärdera
och utveckla de samarbeten som sektionen erhåller”.
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Mötet går till frågestund.

Jonas börjar frågestunden med att säga att detta är något mer att tänka på
än en fråga. Han anser att delaktigheten på sektioner där alla medlemmar
ska kunna engagera sig i sektionen samt ska finnas en verksamhet digitalt
som ska kunna användas eller följas av medlemmar. Dessutom önskar han att
styrelsen marknadsför fler grejer genom MiT hemsidan istället för på sociala
medier då inte alla sektions medlemmar har sociala medier. Detta är något
som styrelsen ska fundera på. Styrelsen ska jobba med hemsidan och den
ska marknadsföras ännu mer. Just nu kommer inte hemsidan upp på Google
när man googlar på den. Detta är något som Webbmaster ska jobba strate-
gisk med. Dessutom ska styrelsen aktivt jobba med att få in internationella
studenter på sektionen. Sektionen för internationella studenter är något som
styrelsen strävar efter och ska jobba med. Styrelsen har ambition och ska för-
söka göra något åt det. Filip tillägger även att förra styrelsen jobbade med
inkludering på sektionen vilket är något som nuvarande styrelsen ska fort-
sätta jobba framåt med. Tanken är att jobba tillsammans med Elektro och
även ha workshops. Pooneh undrar varför styrelsen ändrade på sista punk-
ten under “Hållbarhet och förvaltning”. Detta är något som ändrades under
förra styrelsen och tanken är att den nya styrelsen ska utvärdera och utveck-
la relationer med de sektioner som gynnar oss bäst. Hon undrar dessutom
om styrelsen har några planer på att inkludera resten av sektionen i dessa
arrangeringar. Planen är att även inkludera resten av sektions medlemmar.

Mötet går vidare till diskussion.

Fredrik tycker att det är en bra verksamhetsplan. Pooneh fick en spontan
tanke som hon gärna vill se fullföljas av styrelsen. Hon tycker att styrelsen
halvägs in på verksamhetsåret ska gå igenom hur de går med målen, vilka
mål som har påbörjats och vilka mål som snart ärt slutfärdiga. Filip tycker
att det låter rimligt och är något som styrelsen ska göra. Pooneh, detta är för
dig: “Vi lovar på heder och samvete att på November SM gå igenom målen
med resten av sektionen.”.

Mötet går till beslut och beslutar

att godkänna verksamhetsplanen

4.2 Godkännande av budget

Kassör Mert Affan får ordet och presenterar nya styrelsens budget. Han be-
rättar att budgeten för Funqgasquen har ökat med 7000 kr då alkohol och
mat är dyrt. Under punkt “Hedersgäster” har budgeten ökat från 0 kr till
1500 kr då styrelsen har bestämt att ge inbjudan till vårbalen för årets lärare
och årets övningsassistent. Profilkläderposten har ökat med 4000 kr. Mert
går över till nämndernas budget, bland annat om NLG, idrottsnämnden, och
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MAL. Dessutom berättar han att budgeten för INA kommer sänkas till ca
5000 kr vilket är mindre än vad INA fått tidigare år. Detta är en konsekvens
av att arvoden från INA hamnade hos Elektro. Driftkostander för bilen är
30 000 kr, och maximalt kan den nya sektionsbilen kosta 320 000 kr där MiT
ska stå för hälften av priset. Däremot ska MiT betala för bilen i fem år, det
vill säga 26 000 kr per år för bilen exklusive driftkostnad som landar på ca
45 000 kr. MedTech Evening fick in en betalning för 192 000 kr och där är
den nya budgeten på 200 000 kr för MedTech Evening.

Mötet går vidare till frågestund.

Jonas Stylbäck undrar varför styrelsen inte skriver in 192 000 kr för MedTech
Evening då det för två år sedan bestämdes att man skulle följa en ny modell.
Den nya modellen innebär att budgeten som klubbas igenom år X ska vara
baserad på vad man fick in från MedTech Evening år X, inte vad man tror
man kommer få in år X+1. Med andra ord, vill han att styrelsen ska skriva
192 000 kr istället för 200 000 kr då år 2025 fick MedTech Evening in 192
000 kr. Båda MedTech Evening ansvariga tycker att 200 000 kr är rimligt.
Detta håller även Douglas Andersson med om. Cay säger att det är det som
sas för två år sedan men att det kan vara svårt att bokföra. Fredrik säger att
det bara skiljer sig 8000 kr mellan 192 000 kr och 200 000 kr vilket är i linje
med det. Dessutom undrar Fredrik om kontorsmaterial med en budget på
7000 kr. Douglas svarar honom med att de har köpt en ny skrivare som står
i Funq men att den just nu inte är under bruk. Det är en skrivare som ska
vara billigare i drift då den bara ska kunna skriva ut i svart och vitt. Douglas
vill göra ett yrkande under NLG, under punkten företagsevent på 42 000 kr.
Han vill höja den då han tycker att 42 000 kr är lite för lite. Därför yrkar
Douglas på

att öka budgeten för “företagsevent”.

Styrelsen jämkar sig med Douglas ändringsyrkande.

Styrelsen har pratat med NLG ordförande och kom överrens med henne om
att hålla den på 42 000 kr. Cay tycker det är dumt att ändra på NLG bud-
geten när NLG ordförande inte befinner sig i rummet och kan motsätta sig
i diskussionen. Detta håller Mert med om. Dessutom tycker han att det är
bättre att jobba med rimliga siffor och inte sätta press på NLG. Om budge-
ten för företagsevenet går över den nusatta budgeten på 42 000 kr är det bara
positivt. Dennis Yakubenko får ordet och vill höja budgeten för IT-tjänster
från 2000 kr till 2400 kr. Därför yrkar Dennis på

att höja budgeten för “IT-tjänster” från 2000 kr till 2400 kr.

Styrelsen jämkar sig med Dennis ändringsyrkande.
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Det blir tyst i rummet och Pooneh frågar om mötet har gått vidare till dis-
kussion. Fredrik frågar om han fortfarande står på diskussionslistan varav
Rasmus svarar ja. Han frågar även om någon mer av mötesnärvarande skulle
vilja ställa sig på diskussionslistan i förväg.

Mötet går vidare till diskussion.

Fredrik håller med Douglas om att budgeten för NLG och företagsevent bor-
de höjas. Samt att styrelsen bör sätta press på NLG ordförande och MedTech
Evening ansvariga då alla tre personer på val SM sa att de var medvetna om
att de kunde få press och komma upp i höga summor.

Jonas får ordet och står fast vid att MiT styrelsen borde använda årets in-
täkter för MedTech Evening i budgeten istället för det som antas få in nästa
år. Han är tydlig med att han inte kritisear styrelsen, NLG eller kassören
men att man borde skriva den faktiska summan som MedTech Evening får
in. Maja Nuhic går in i den heta diskussionen om att ha kvar 42 000 kr för
företagsevent eller höja till 47 000 kr. Hon säger att styrelsen borde lägga
sig konservativt och tänka på det. William Eger säger att MiTs arbetsmässa
är den absolut billigaste mässan på KTH.

Diskussion kring budgeten för företagsevent och MedTech evening hoppar
sinsemellan där många mötesnärvarande upprepar det som redan har sagts.
Pooneh håller med Jonas om att för två år sedan diskuterades det att skriva
in den faktiska summan som dras in av MedTech Evening, men att det är
8000 kr som inte kommer göra en stor skillnad. För henne spelar det ingen
roll om det står 192 000 kr eller 200 000 kr samt att man inte kan förvänta sig
att MedTech Evening kommer gå bra igen, även om det är det man hoppas
på. Tillbaka till diskussionen om företagsevent. Rauti håller med Maja om
att NLG ordförande ska sätta rimliga mål och att styrelsen borde lita på
henne då hon är driftig.

Tillbaka till diskussionen kring MedTech Evening och Jonas säger att det
är 200 000 kr skillnad och inte 8000 kr skillnad. Det som MedTech Evening
(MTE) drog in 2025 följer förra verksamhetsåret, dvs 2024/2025. Det är först
MTE 2026 budgeten som egentligen blir nuvarande styrelsens budget. Han
påstår att det är två helt olika tänk och att det inte är 8000 kr i skillnad
utan 200 000 kr. Tillbaka till diskussionen om företagsevent. Cay undrar hur
Elektro gör och får svaret att Elektro gör en projektering. Cay håller även
med Rauti och Maja om att inte sätta pengar press på NLG ordförande
då det kommer förstöra kommunikationen och samarbetet mellan styrelsen
och NLG. Hon anser att det är bättre att lita på NLG ordförande och inte
sätta press. Detta håller Fredrik med om. Sedan följer en fråga till Jonas
från Fredrik där Fredrik undrar om Jonas vill nolla MTE intäktpost. Svaret
han får är ja. Fredrik tycker inte att budgetposten bör nollas utan att man
bör styra framåt i framtiden. Jonas tänker mer på pressen om att det kan
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gå dåligt. Om man börjar om från noll kan det hjälpa framtida styrelse att
slippa pressen. Douglas yrkar på att dra streck i diskussionen, det går igenom.

Mötet får ett sista ord:
Mert börjar och säger “vi kommer aldrig komma ur att vi är beroende av
MTE och att vi är i linje med hur det var förra verksamhetsåret samt att
2025/2026 budgeten är rimlig”. Dessutom gör Mert ett ändringsyrkande på

att sänka budgeten för KG från 10 000 kr till 7000 kr.

Styrelsen jämkar sig med Merts ändringsyrkande.

Rauti tycker att det är bättre att vara på god fot med NLG och ha en
NLG grupp som är motiverade att jobba. Cay satt som kassör de året med
ekonomiska problem och berättar att en stor del av problemet var kommuni-
kationen mellan NLG och styrelsen. William tror inte att det kommer krisa
sig med budgeten, speciellt inte nu när sektionen ska börja spara pengar.
Förslag om att höja budgeten för företagsevent från 42 000 kr till antingen
44500 kr eller 47 000 kr kommer fram. Samt att höja IT-tjänster till 2400 kr
från 2000 kr och sänka KG från 10 000 kr till 7000 kr som Elektro.

Mötet går till beslut och beslutar

att ändra intäkt under “Företagsevent” från 42 000 kr till 44500 kr.

att ändra kostnad för “IT-tjänster” från 2000 kr till 2400 kr.

att ändra kostnad för “Bidrag KG” från 10 000 kr till 7000 kr.

att Godkänna budgeten med ändringsyrkande.

5 Val till PNS och Övriga poster

5.1 Val till Programansvarig Student tillika PAS

Filip berättar att den ena kandidatan dragit tillbaka sin kandidatur och
välkomnar upp valberedningen på scen varav Viktor Lundin går upp och
läser Kiana Rostampours kandidatbeskrivning. Valberedningen finner Kiana
Rostampour lämplig som PAS. Detta kan läsas i handlingarna. Kiana pre-
senterar sig och berättar att hon går i MiT-24.

Mötet går till frågestund.

Saron Yohanes undrar om hur Kiana känner för att vara en länk mellan PA
och andra föreläsare. Kiana svarar att hon är bra på att prata och tror att
hon hade kunnat föra ett bra samtal mellan PA och andra föreläsare. Cay
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Lindberg undrar hur Kiana känner för en ny PA. Kiana svarar att hon inte
har varit med i studienämnden innan men är snabb lärd och villig att lära
sig, trots att hon inte har så mycket erfarenhet. Maja Nuhic nämner om
planen med revidering av programmet och att på möten kan det förekomma
saker som man inte håller med om men som övriga mötesdeltagare håller
med om och som även kan gynna det medicinsk tekniska programmet. Hon
undrar om Kiana har förmågan att stå för sin egna åsikt. Svaret som Kiana
ger är hon inte är konflikträdd samt att hon kommer få sin åsikt framförd.
Kiana leds in till Funq

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet beslutar

att välja Kiana Rostampour till Programansvarig Student tillika PAS

5.2 Val till Internationellt ansvarig tillika INA

Det finns inga kandidater för INA så Filip öppnar upp för nominering och
kandidatur på plats. Clara Asterius nominerar Max Ekstedt till INA som
godtar nomineringen. WHATTTT, vilken shock, det hade ingen kunnat för-
utspå. Max tar scenen och berättar att han var INA under verksamhetsåret
24/25 och söker samma post igen då posten har fått ett annat verksamhets-
års datum.

Mötet går till frågestund.

Rauti undrar om en “fett banger Facebook” varav Max svarar att versalen
E står för Elektro. Livia Dahl undrar om varför Max ändrade sig då han
tackade nej till posten på SM i mars. Max svarar att han har pratat en del
med en potentiel INA och att han ville ändra på mandat perioden till de-
cember samt att han känner att han måste backa det genom att ta posten
igen. Jonas Stylbäck undrar om vad Max tyckte funkade och inte funkade
under hans år som INA. Max svarar att det som funkade var att ha stark
gemenskap mellan Elektro och MiT, samt att det var mycket samarbete med
Elektro. Det som funkade mindre bra var THS samarbete samt att den är
svår och är något som kan förbättras. Han berättar att KTH har gjort en
ny grej där man inte får träffa intisar i början när de kommer till KTH utan
att välkommnadet ska ske på zoom som under pandemin. Vet inte om KTH
är rädd för corona eller andra sjukdomar från utlandet. Rasmus tar ordet
och säger att om Max blir vald till INA ikävll, ska han ha en överlämning
med sig själv. Han undrar om Max kommer lägga in vart MiT hyllan ligger
i Funq där han kan lämna sina grejer. Max svarar att han kommer använda
Michael Bärs suddiga bild som hjälp. Rauti undrar om spridning av event

Justeras:

Marcus Bergman

15 Justeras:

Jonas Stylbäck



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 2025-05-14

och att nå ut till intisar. Max vill jobba på det med spridningen och vill
ta in masterstudenter för det. William Eger undrar om Max vill ha hjälp
från sektionen varav Max svarar att sektionen kan hjälpa genom att prata
med intisar. Han säger även att de flesta intisar är snälla och att man som
sektionsmedlem kan gå på deras event och basta med dem. Hade KTH som
är rädd för corona tillåtit bastning med intisar, eller ska det också hållas på
Zoom? Max leds in till Funq.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet beslutar

att välja Max Ekstedt till Internationellt Ansvarig tillika INA.

5.3 Val till Defibrillator

Filip välkomnar upp valberedningen och Livia Dahl kliver upp på scenen och
läser sedan upp Williams Tsoi kandidatbeskrivning. Valberedningen finner
Williams Tsoi lämplig som defibrillator. Detta kan läsas i handlingarna. Wil-
liams går upp på scen och presenterar sig genom att säga “Det är jag som är
Williams, det är allt.”

Mötet går vidare till frågestund.

Jonas Stylbäck undrar vad Williams favoritsång är i sångboken och varför.
Williams svarar att det är sång nr. 136 i sångboken, det vill säga MJÖLK
och anledningen till att han gillar sången är för att han tycker mjölk är gott.
Cay Lindberg undrar om Williams är bra på att skriva i LATEX. Williams
svarar att han aldrig har gjort det men att det kommer att lösa sig. Mert
Affan undrar om Williams har en konkret anekdot men Williams vill inte
dra en för lång anekdot idag. Cay undrar vad Williams bästa strategi är för
att få folk att lyssna på honom varav William svarar att skrika på dem el-
ler skrika “YOOO”. Pooneh Ghaffari berättar för Williams att han ska leda
N0llegasquen som är en finsittning men även har hög fyllenivå. Hon undrar
hur Williams ska få gästernas uppmärksamhet mot Williams och scenen. Han
svarar att han ska försöka prata högt och använda mikrofoner. Max Ekstedt
undrar om Williams har kontakt med Elektros Frequenvsnormal varav Wil-
liams svarar att han har kontakt med honom på LinkedIn. Slut på frågor till
Williams och Filip ber Mert leda Williams till Funq men tabbar sig genom
att säga William. Aj aj aj, stor skada för ordförande som får öva på namn
lite mer.

Mötet går till diskussion.
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Mötet går till val.

Mötet beslutar

att välja Williams Tsoi till Defibrillator.

5.4 Val till Klubbmästare

Filip välkomnar PR upp på scenen och nuvarande Klubbmästare Pooneh går
fram och börjar med att tacka för hennes år som klubbis. Sedan framför hon
ett rim.

Min tid är nu äntligen slut,
det är dags för någon annan att fatta PRs beslut!
Jag tackar för min tid,
och vill ge över till en ny individ!
Denna person ni alla bör hylla,
men för glassplitter bör ni beskylla!
Denna person förgyller alla i PRs dag,
men nu är det dags för hens ord att bli lag!
Du nu hänga med Douglas och Björn i lång tid,
Men jag är säker att för din sak du tar strid!
Nu är det slut med att Sova,
Som klubbis får man inte försova!
Nu är det dags att uppgradera din roll,
sluta glida in i Tolvan sent full som ett Troll!
Vi behöver någon som når våra bubbel glas,
kom igen, detta kommer bli fett kalas!
Du nu måste Tolvans serveringstillstånd försvara.
För Marcus Bergman du nu över PR Ansvara!

Mötet går till frågestund.

Cay undrar vad en Marcus special är varpå Marcus svarar att det är en kom-
bination av whisky sour. Marcus leds in till Funq.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet beslutar

att välja Marcus Bergman till Klubbmästare.
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6 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

7 Närvaro

31 personer är närvarande.

8 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hemsi-
dan.

9 Nästkommande möte

Nästkommande möte kommer att vara i september då september-SM ska
hållas med nya sektionsmedlemmar.

10 Mötets högtidliga avslutning

Mötet avslutas 22:11 av ordförande Filip Stenlund.
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